Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 12.12.2013 № 53

	Принято
Собранием депутатов

	30 сентября 2016 года

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 12.12.2013 № 53 «Об утверждении Правил сбора, вывоза твёрдых бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»» отменить.
2. Разместить настоящее решение на официальном  Интернет-сайте Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                             О.Н. Востригина

с. Крученая Балка
30 сентября 2016 года
№ 10